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Primær logo
Logoen består av NHO-symbolet og navnetrekk satt sammen i to 
definerte oppsett. Den horisontale versjonen brukes alltid som 
hovedsignatur for NHO mens den vertikale versjonen brukes ved 
behov.

Primærlogo brukes kun på nøytrale og aller helst hvite bakgrunner, 
sort eller hvit logo brukes på foto eller fargede bakgrunner.

Sekundær logo
Den sekundære logoen benyttes når det er behov for en liten logo, 
eller når tilgjengelig plass har en kvadratisk form.

Kontrast
Ved bruk på fargeflate eller foto kan primærlogo brukes uten farger, 
alltid i enten sort eller hvit. Det er viktig at logoen settes i den farge 
som gir best kontrast mot bakgrunnen.

Symbolet og bokstavformene skal aldri endres eller modifiseres på 
noen måte. Benytt alltid originale filer.

NHOs logo

NB!
Denne versjonen av NHOs logo  
eksisterer ikke og skal følgelig aldri 
bli brukt:
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Frittområde
For at lesbarheten til logoen skal være tydelig, er det viktig å 
respektere et definert frittområde rundt logoen. Unngå å plassere 
tekst, bilder eller annet i dette området. Plasseres logoen i et hjørne 
av et format, er dette avstanden (eller minst avstand) den bør ha til 
formatets kanter.

Minimum størrelse
       Når logoen skal representeres i liten størrelse er det er viktig at 
høyden, representert av logosymbolet, ikke blir lavere enn 20 px 
digitalt eller 6 mm på trykk.

Logo
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Co-branding
       Når NHO-logoen skal brukes sammen med andre logoer (enten 
landsforeninger eller eksterne aktører) skal alltid full logo for begge/
alle aktører brukes (inkl logosymbol). Logoene settes opp med en 
tynn grå strek mellom. Frittområdet rundt logoen skal være det 
samme som når logoen brukes alene.

I tilknytning til produkt eller prosjekt/program skal NHOs logo kun 
brukes som avsender (evt sammen med en annen aktør), ikke co-
brandes med produktnavnet eller prosjektet.

Logo


